

N^{umer} 500.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 26. Września 1825 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare

Nro $\frac{67833}{2480}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu względem zachowania form przy ustapieniu Assekuracji Skarbowych, lub dowodów Kommissyi Centralnéj Likwidacyinéj na rzecz trzeciego, na dniu 3 b. m. wydany, podaje niniejszém do wiadomości osób interessowanych:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

DO

KOMMISSYI WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W celu ułatwienia trudności, dotychczas pośpiech kompensaty wzajemnemi pretensjami wstrzymujących; w następstwie Reskryptu swego z dnia 27 Lipca r. b. Nro $\frac{36337}{3386}$ którym Kommissya Woiewódzka podług Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 9. Lipca r. b. upoważnioną została do przyjmowania na kompensatę należności Skarbowych: Assekuracji w myśl Ustawy z dnia 3. Marca 1818. r. wystawionych, tudzież świadectw czyli dowodów na ustanowione pretensye osób prywatnych przez Kommissyą Centralną Likwidacyiną wydawanych; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu poleca Kommissyi Woiewódzkiéj co następuje:

1. W miejsce wymaganego dotąd podług form Sądowych zeznania Cessyi, od którego składającego na satysfakcją należności Skarbowych Assekuracye, wystawione według ustawy z dnia 3 Marca 1818 r. a to na zasadzie dopisku którego w każdej Assekuracyi w następujących znajduje się słowach:

„Ustąpienie téj Assekuracyi tylko Sądownie stać się może.”

będzie Kommissya Woiewódzka żądać od osób składających te Assekuracye na kompensatę, prostych Deklaracyi w treści:

„iż na satysfakcją długu od niego należącego się, składa Skarbowi Assekuracyą na Summę Złp: N. pod dniem N. wystawioną, i Numerem N. „oznaczoną.”

Ostrzedz przytém Kommissyą Woiewódzką znajduje Kommissya Rządowa potrzebę: że powyższe żądanie deklaracyi, nie uwalnia bynajmniej dłużnika chcącego Assekuracyami uiszczyć się, od udowodnienia Sądowemi Cessyami takowych nabycia, jeżeli te na jego imię nie są wystawione.

2. Świadcstw czyli dowodów wydawanych przez Kommissyą Centralną Likwidacyiną na pretensye osób prywatnych, ustąpienie ich przez pierwszego właściciela na osobę drugą, tam gdzie jeszcze to Sądownie nie nastąpiło; może być także za dostateczne uważaném, jeżeli drugostronnie tegoż świadectwa czyli dowodu zapisanym będzie zlewek prawa, i wyraźne pokwitowanie z odebrania waluty; i jeżeli własnoręczność podpisów legalizowaną będzie, gdy właściciel jest mieszkańcem naszego kraju, przez Regenta, Notaryusza, lub jaką miejscową Władzę Publiczną, jak np. Kommissyą Woiewódzką, Kommissarza Obwodu, Prezesa Trybunału; jeżeli zaś jest mieszkańcem zagranicznym, przez znajdujące się tu Konsula tego kraju w którym jest zamieszkały. Każdy zaś pierwotny właściciel lub nabywca takiego świadectwa czyli dowodu, oddając je na satysfakcją należności Skarbowej, złożyć powinien Deklaracyą:

„że świadectwo czyli dowód przez Kommissyą Centralną Likwidacyiną na „Summę Złp: N. wystawiony, składa na kompensatę przypadającego od niego długu Skarbowi.”

w Warszawie dnia 3 Września 1825 r.

Z Polecenia Ministra Prezydującego w Zast: Rady Stanu Dyre: Ilnego

Referendarz Stanu (podpisano) POWAŁSKI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Kruszyński*.

Działo się w Warszawie dnia 16 Września 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *Koźuchowski*.

Filipecki, Sekr: Jener:



Nro $\frac{56991}{27544}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wydawszy dziś w eksekucyi Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 25 Lipca r. b. Nro 48,480. do wszystkich Kassyerów Obwodowych przypominające rozkazy, aby Kontrybuentów podatki i dochody Skarbowe do Kass Obwodowych wnoszących, nie inaczej iak tylko na Kwitaryuszach drukowanych z ksiąg na to służących wyciętych, kwitowali; zawiadomia wszystkich Kontrybuentów w Obwodach Woiewództwa Mazowieckiego zamieszkałych: że obowiązani są żądać od Kassyerów kwitów drukowanych z xięgi wyciętych, i że takie tylko kwity istotny dowód opłaty stanowią. — Zeby zaś Kassyerowie przy cząstkowém kwitowaniu podatków, w myśl Artykułu 70. Przepisów Rachunkowości dla Kass Obwodowych, miejsce mieć mogące, mogli zadosyc uczynić powyższemu rozkazowi; Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego zawiadomia wszystkich Kontrybuentów: że kwity na cząstkową opłatę pozyskane, winni są koniecznie przy zaliczeniu następnéy części lub raty podatku w Kassie przełożyć, dla dopisania na nich wnoszących się dopłat.

Działo się w Warszawie dnia 13 Sierpnia 1825 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{62405}{3702}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W rozwiązaniu wątpliwości: czyli i iakiéy ceny papier Stęplowy do wydawanych przez przełożonych Duchownych dyspens od przepisanych Kościelnych zapowiedzi przedślubnych, używanym byđź ma? Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskryptem swoim z dnia 4. Sierpnia r. b. Nro 47,860. oświadczyła: iż tego rodzaju dyspensy iako czynności Urzędowe, wedle Nru 5. Ustawy Stęplowéy na papierze Stępla zwyczajnego pisane byđź winny. O czém Kommissya Woiewódzka Urzęda Administracyine i Skarbowe uwiadamia, dla poinformowania w razie żądania osób prywatnych i dostrzegania kontrawencyi Stępla.

Działo się w Warszawie dnia 26 Sierpnia 1825. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{44317}{16865}$. $\frac{51343}{23327}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Odezwy Kommissyów Woiewództw Krakowskiego i Podlaskiego, poleca Wóytom i Burmistrzom, ażeby niewiadomych z terażniejszego pobytu a poniżej wyszczególnionych dłużników kar i wpisów Sądowych, iako to:

1. Wincentego Parasiewicza, wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Podlaskiego z dnia 14 Grudnia r. 1818 na karę Złp. 8 wskazanego.
2. Joannę Zgliczyńską, Złp. 20 wpisu.
3. Starozakonnego Lewka Jakubowicza, Złp. 3.
4. Wespazyana Koźmńskiego, Złp. 50. gr. 10 wpisu.
5. Karola Kwielewskiego v. Adama Sliwińskiego v. Jana Magowskiego, Złp 50. gr. 10. wpisu.
6. Jana Rogowskiego v. Zielińskiego Złp. 10 gr. 10 wpisu, dłużnych; w swych Gminach i Miastach ściśle tak z osob, iako i majątków śledzili, od wysledzonych przypadające należności ściągęli, i z tych karę, do kassy Obwodu Radzyńskiego, a wpisy pod Nro 2. i 3. obięte, do Kontrolli Skarbowej przy Sądach Woiewództwa Podlaskiego, z pod Nru zaś 4. 5. i 6. do Kontrolli Skarbowej Krakowskiej, kosztem dłużników odesłali. O wynikłym z tego śledztwa skutku, doniosą Kommissarzom właściwych Obwodów, którzy w swym czasie stosowne rapporta Kommiss: Wdzięki zdać są w obowiązku.

Działo się w Warszawie dnia 30. Mca Sierpnia 1825 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro 58,716. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej opisy Osob które po dokonaniu zbrodni, częścią z aresztu, częścią w czasie transportu gwałtownie uwolnić się potrafiły; poleca Wóytom, Prezydentom, Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby wyszczególnionych zbrodniarzy ściśle śledzić starali się, a w razie ujęcia którego z nich, odstawienie go do Kommissyi Woiewództwa tutejszego zapewnili.

w Warszawie dnia 13 Mca Września 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jener.

Rysopis Zbiegłych.

1. Mateusz Męcik, ma lat 26, rodem z wsi Masłowskie, Gminy Zareckiej Powiatu Lelowskiego, wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła wysokiego; miał na sobie w czasie ucieczki płaszcz z sukna białego czyli bai, koszulę potarganą, kapelusz z głową wysoką, bez butów.

2. Franciszek Dąbrowski, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-blond, ma lat 34. znaki szczególne: prawa dziurka w nosie rozszerzona po byłej ranie.

3. Kazimierz Ciesielka, wzrostu średniego, twarzy nieco pociągłej, oczu siwych, włosów ciemno-blond, nosa miernego.

4. Floryan Kaczuta, z Gminy Skorczew, lat 40. mający, wzrostu niskiego, włosów na głowie blond, oczu siwych, nosa krótkiego. Ubrany w kitli zgrzebnęj podartej, opasany pasem wążkim.

5. Woyciech Sawicki, lat 19. mający, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, włosów ciemnych, oczu burych, nosa miernego, rodem z Gminy Sutoczewy Woiewództwa Krakowskiego.

6. Sebestyan Kaczorowski, wzrostu dobrego, szczupły, włosów ciemnych, oczu szarych, twarzy okrągłej, nosa miernego, palec mały u ręki prawej bardzo krzywy, rodem z Miasza Tuliszkowa. W czasie ucieczki miał na sobie spencerek biały sukienny, spodnie siwe skarbowe u których nagawki na guziki aż do dołu zapinane, chustkę na szyi wełnianą.

7. Nepomucen Zwierzejewski alias Brozek, wzrostu miernego, twarzy okrągłej pełnej, oczu niebieskich, nosa dużego kończatego, włosów szatyn, ma lat 28. rodem z wsi Wroblewa Obwodu Kaliskiego. W czasie ucieczki miał na sobie kaftanik płócienny, gatki płócienne, buty, furazerkę granatową z ponsowym lampasem.

8. Jan Nowaczyk, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemnych. Miał na sobie surdut granatowy sukienny, kamizelkę kolorową, gatki płócienne stare, kapelusz czarny, ma lat 23.

Nro 64,012. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej opisy Osób zbiegłych i z miejsca pobytu niewiadomych, poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewódz-

stwa tutejszego, aby iak najsćisłey śledzili, wysledzonych odstawićnie tu do Bióra Kommissy Woiewódzkiéy zapewnili, zkąd do właściwych mieysc odprowadzeni będą.

w Warszawie dnia 13 Mca Września 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissy

w Zastępstwie KoźUCHOWSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Rysopis Zbiegłych.

1. Jakób Herman, ma lat 41. z professyi Kołodziéy, mały, na twarzy ospowaty, włosów czarnych, rodem z Miasta Stanisławowa.
2. Antonina Suchecka, lat 27. licząca, wzrostu dobrego, ospowata, rodem z Miasta Stanisławowa, zbiegła dnia 21. Lipca r. b. z synem lat 6. mającym.
3. Woyciech Skowroński, ma lat 40. katolik, Parobek, zbiegł z Miasta Brześcia.
4. Walenty Feykowski, wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy, włosów czarnych, czoła niskiego, oczu czarnych, nosa miernego, rodem z Gminy Lipie, i ztamtąd zbiegł, jest professyi Kowalskiéy.
5. Mateusz Lenarta, rodem z wsi Staniszewa, i ztamtąd zbiegł, ma lat 37. twarzy ściągłéy, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemno-blond.
6. Franciszek Błachowicz, zbiegł z Gminy Sieradze wraz z żoną i dziećmi, ma lat 35. wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy, czarno zarasta, włosów czarnych.
7. Antoni Swieca, Zagrodnik z Gminy Pasniach Woiewództwa Krakowskiego, zbiegł wraz z żoną, lat 34. mający, wzrostu wysokiego, oczu siwych, twarzy ściągłéy.
8. Herszek Heynrych Wilhelm, rodem z Miasta Rożana, Woiewództwa Płockiego, wzrostu wysokiego, twarzy okrągłéy, oczu dużych siwych, nosa małego, włosów blond, lat 22. mający.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, niemniéy osoby prywatne, aby pobytu Stanisława Jeziorańskiego byłego Komornika przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego, iak najmocniéy śledziły, a wynalezionego wprost Sądowi tutejszemu transpotem iako za zbrodnie do więzienia kwalifikowanego, dostawić raczyły. Rysopis Stanisława Jeziorańskiego jest następujący: ma lat około 30. wzrostu miernego, tuszy średniéy, twarzy okrągłéy, włosów czarnych kędzierzawych i ta-

kiegoż zarostu, czoła wysokiego wypukłego, oczu piwnych dużych i żywych, ust mierznych, szczególne znaki: iż trzyma się na jedną stronę pochyłe; mówiąc, ciągle się uśmiecha, i w lewym uchu kolczyk nosi.

w Warszawie dnia 12 Września 1825 r.

Sędzia Prezydujący Raciborski.

Sąd Policji Poprawczyj Obwođu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby na Tomasza Jagackiego baczne oko mieli, i w razie wysledzenia takowego, do Sądu naszego dostawić nakazać raczyły, który iako o kradzież konia podeyrzany ujęty, i do Sądu Policji Prostej Powiatu Lipnowskiego odstawiony, ztamąd w dniach pierwszych Miesiąca Sierpnia zbiegł. Rysopis zaś iego jest następujący: Tomasz Jagacki, był wzrostu nizkiego, twarzy okrągłej gładkiej, włosów iasno-blond nieco żółtawych, oczu siwych, nosa miernego, liczył lat około 30. religii katolickiej, ostatnie zamieszkanie miał we wsi Wilkanowie Obwodzie Kujawskim. Z ubioru; miał na sobie kaptę starą zieloną, kapelus czarny stary.

w Warszawie dnia 12 Września 1825 r.

Sędzia Prezydujący Betlęj.
Wyrzykowski.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, iżby na Antoniego Szatana, o zbrodnią kradzieży prawnie poszlakowanego, a przed zastużoną karą uchodzącego, baczne oko miały, a wraze ujęcia pod ścisłą strażą nam go odstawić zechciały, którego rysopis jest następujący: Antoni Szatan, rodem jest ze wsi Jeziorna parafii Goryńskiej, Powiatu Radomskiego, ma lat 23. katolik, wzrostu średniego, włosów czarnych, zarost ciemny, nosa postągłego, oczu siwych.

Radom dnia 5. Września 1825. r.

Bogowski Podsedek Krym:

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Pułtuskiego.

Gdy z różnych stron Królestwa Polskiego reklamowano o wydawanie pasportów przez Burmistrza miasta Obwodowego Pułtуска, nieprawych, wykryło się następnie: że takowe paszporta nie on, lecz dwaj prywatni żyd z Chrześcianinem udając podpis Burmistrza *A. Bądarzewski* wydawali, i pieczęcią posiadaną przez iednego z nich po byłej Radzie miasta Pułtуска opatrywali, zaczęm też paszporta nayłatwiej z pieczęci

rozpoznać można, gdyż najprzód niewyraźnie wybite są litery, i w miejscu Burmistrz na pieczęci, Rada, zamazywane są; podpis zaś dosyć z podobieństwem naśladowany do prawdziwego. Tak szkodliwe wydawanie paszportów zniewala Sąd Policyi Poprawczéj Wydziału Pułtuskiego wezwać wszelkie władze tak cywilne jak wojskowe i osoby prywatne, aby za dostrzeżeniem paszportu z Miasta Pułtуска z podpisem *A. Bądarzewski* szczególną dawały bacność, a dostrzegłszy iakowe podeyrzenie fałszu, natychmiast posiadających aresztowały i do Sądu naszego nadesłały, gdzie dway sprawcy tego oszustwa w więzieniu pozostają. Ze zaś dwa zaświadczenia fałszywe do Jeneralnéj Dyrekcji Policyi Królestwa Polskiego w celu zyskania paszportów w mieszkaniu oszustów wynalezione zostały przez Policyą, jedno dla Szulima Kuszelowicza Bermanna, drugie dla Jankła Abrahamowicza Blamberek, chcących się udać do Rygi w Cesarstwo Rossyiskie, a którzy zamieszczeni są iakoby w mieście Pułtusk zamieszkiwali, co jest niezgodnie z prawdą i z zamieszkania niewiadomi; przeto zamieszczając onych rysopisy poniżej, zwywa również wszelkie władze i osoby prywatne, aby o takowych osób pobycie Sąd nasz iak najszybciej zawiadomić raczyły. Rysopisy ich są następujące, a mianowicie:

1. Szulim Kuszelowicz Bermann, jest twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemno blond, wzrostu średniego, lat 52. mający.
2. Jankiel Abrahamowicz Blamberek, jest twarzy podługowatej, oczu siwych, nosa długiego, wzrostu średniego, włosów blond, lat mający 40.

Pułtusk dnia 25. Sierpnia 1825. r.

Kaczyński Inkwirent.

Administrator i Wbył Gminy IIgiéj Części Ekonomii Rząd: Warsza:

W zastosowaniu się do przepisów przy Reskrypcie Komisaryi Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 7. Lutego 1822 r. w Dzienniku Urzędowym Nro 203. wskazanych, wiadomo czyni ninieyszém; iż waliza mała skórzana z różnemi rzeczami do ubioru i toalety płci obojéj służącemi, wraz z małym termometrem Réaumura, które podług wiadomości z papierów powziętých, przez JW. Alexandra Piotrowicza Sabakina Kamerjunkra w czasie podróży utracone bydź mogły, na polu wsi Odolan, o półtory mili od Warszawy, dnia 29 Sierpnia znalezioną została; wzywam więc właściciela, ażeby z dowodami rzeczywistość własności przekonywającemi, po odebraniu takowych w przeciągu roku do tuteyszego Urzędu niezawodnie się zgłosił; w przeciwnym bowiem razie, przysądzenie onych na korzyść znalazcy nastąpi.

Warszawa dnia 6 Września 1825 roku.

M. Wyleżyński.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 500.

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 26. Września 1825 Roku.

NRO 43,375. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżey specyfikacye dostaw siana i owsa do Magazynów, w skutek Uchwały byłéy Rady Naywyższéy w roku 1815 nastąpionych, za które JP. Wilskiemu byłemu Kassyerowi, fundusz do zapłacenia był przeznaczony; Kommissya Woiewódzka na zasadzie decyzyi Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 11. z. m. b. r. do Nru $\frac{1}{10}$. uwiadamia właścicielei Dóbr w specyfikacyi wymienionych, w Obwodzie Warszawskim zamieszkałych: iż jeżeli wynagrodzeń z powyższych dostaw im przypadających, dotąd nie odebrali, a dostateczne dowody swéy pretensyi posiadają; poszukiwać takowych mogą na JP. Wilskim, który na mocy powierzonych sobie kwitów sznurowych należność odebrał, i według wykazów przez niego złożonych, pomiędzy Interessentów podzielił.

w Warszawie dnia 13. Lipca 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Kożuchowski.

Komierowski Za: Sekr: Jener:

Wykaz dostarczonego w roku 1815. siana do Magazynu Górą, z Powiatu Czerskiego, Departamentu Warszawskiego, za gotowe pieniądze, po Żł: 3 Centnar.

Z Łychowskiéy Woli Zawadzka, Centnarów 8 funtów 80. Złoty 26 groszy 12.—
z Odrzywółka Lemański, cent. 11 fun. 65 zł. 34 gr. 28 $\frac{1}{2}$. — z Łychowa Zalewski, cen. 7 fun. 25. zł. 21 gr. 22 $\frac{1}{7}$. — z Olszan Potocki, cen. 6 fun. 80. zł. 20 gr. 12. — z Olszan Potocki, cen. 12 fun. 51. zł. 37 gr. 15 $\frac{2}{10}$. — z Pitalewa Potocki, cen. 4 fun. 63. zł. 13 gr. 26 $\frac{7}{10}$. — z Pitalewa Potocki, cen. 4. zł. 12. — z Miedzechowa Rutkowski, cen. 38 fun. 58. zł. 115 gr. 22 $\frac{1}{2}$. — z Dańkowa Szamota, cen. 22 fun. 53. zł. 67 gr. 17 $\frac{7}{10}$. — z Dańkowa Szamota, cen. 12 fun. 34. zł. 37 gr. $\frac{3}{5}$. — z Lask Trępczyński, cen. 30 fun.

17. zł. 90 gr. $15\frac{3}{10}$. — z Lask *Trepczyński*, cen. 10 fun. 80. zł. 32 gr. 12. — z Kawenczyna *Watowa*, cen. 5 fun. 94. zł. 17 gr. $24\frac{3}{5}$. — z Kawenczyna *Watowa*, cen. 10 fun. 21. zł. 30 gr. $18\frac{2}{10}$. — z Wóytowstwa *Groiec Miłkowska*, cen. 19 fun. 25. zł. 57 gr. $22\frac{1}{2}$. — z Piaseczna *Bogusławski*, cen. 25 fun. 25. zł. 75 gr. $22\frac{1}{2}$. — z Staréy *Warki Bogusławski*, cen. 22 fun. 47. zł. 67 gr. $12\frac{3}{10}$. — z Grabia *Kaczorowski*, cen. 27 fun. 98. zł. 83 gr. $28\frac{1}{2}$. — z Jeziorka fun. 74. zł. 2 gr. $6\frac{3}{5}$. — z Głuchowa *Wolf*, cen. 5 fun. 94. zł. 17 gr. $24\frac{3}{5}$. — z Grabia *Kaczorowski*, cen. 15. zł. 45. — z Osieczka *Szczurowski*, cen. 6 zł. 18. — z Przykor *Szczurowski*, cen. 1 fun. 60. zł. 4 gr. 24. — z Dylewa *Knitkowski*, cen. 1 fun. 95. zł. 5 gr. $25\frac{1}{2}$. — z Haty *Wiralski*, cen. 1 fun. 68. zł. 5 gr. $1\frac{1}{2}$. — z Trzylatkowa *Jeziński*, cen. 39 fun. 44. zł. 118 gr. $9\frac{3}{5}$. — z Piekart *Szymanowski*, cen. 7 fun. 77. zł. 23 gr. $9\frac{3}{10}$. — z Piekart *Szymanowski*, cen. 6 fun. 80. zł. 29 gr. 12. — z Kozietał *Matachowski*, cen. 38 fun. 60. zł. 115 gr. 24. — z Miasta *Warki Mrówczyńska*, cen. 53 fun. 95. zł. 176 gr. $25\frac{1}{2}$. — z Czaplina *Ockanowicz*, cen. 14 fun. 57. zł. 45 gr. $21\frac{3}{10}$. — z Czaplina *Ockanowicz*, cen. 6. zł. 18. — z Czaplina *Ockanowicz*, cen. 14 fun. 70. zł. 70 gr. 3. — z Rudawic *Gorayska*, cen. 10 fun. 50. zł. 31 gr. 15. — z Palczewa *Gorayska*, cen. 30 fun. 25. zł. 90 gr. $22\frac{3}{5}$. — z Michałowa *Gorayska*, cen. 48 fun. 72. zł. 146 gr. $4\frac{4}{5}$. — z Woli *Palczewskiej Gorayska*, cen. 6 fun. 14. zł. 18 gr. $12\frac{3}{5}$. — z Borkowa *Gorayska*, cen. 5 fun. 15. zł. 15 gr. $15\frac{1}{2}$. — z Rudawic *Gorayska*, cen. 20 fun. 65. zł. 61 gr. $28\frac{1}{2}$. — z Michałowa *Gorayska*, cen. 47 fun. 60. zł. 142 gr. 24. — z Biskupic *Zaborowski*, cen. 18 fun. 56. zł. 55 gr. $20\frac{2}{5}$. — z Biskupic *Zaborowski*, cen. 19 fun. 7. zł. 57 gr. $6\frac{2}{10}$. — z Grzegorzewic *Olszewski*, cen. 9 fun. 72. zł. 29 gr. $4\frac{4}{5}$. — z Grzegorzewic *Olszewski*, cen. 10 fun. 47. zł. 31 gr. $12\frac{3}{10}$. — z Wulki *Załęskiej Zapolski*, cen. 25 fun. 71. zł. 77 gr. $5\frac{3}{10}$. — z Głowczyna *Cybulski*, cen. 4 fun. 48. zł. 13 gr. $13\frac{1}{2}$. — z Głowczyna *Cybulski*, cen. 3 fun. 52. zł. 9 gr. $28\frac{1}{2}$. — z Głowczyna *Cybulski*, cen. 10 fun. 81. zł. 32 gr. $12\frac{7}{10}$. — z Gośńewic *Michalczewski*, cen. 21 fun. 62. zł. 64 gr. $25\frac{3}{5}$. — z Gośńewic *Michalczewski*, cen. 9 fun. 79. zł. 29 gr. $11\frac{1}{10}$. — z Gośńewic *Michalczewski*, cen. 22 fun. 29. zł. 66 gr. $26\frac{1}{10}$. — z Woli *Głochowskiej Dangel*, cen. 26 fun. 20. zł. 78 gr. 18. — z Głochowa *Dangel*, cen. 14 fun. 8. zł. 42 gr. $7\frac{1}{2}$. — z Gałkowa *Dangel*, cen. 14 fun. 60. zł. 43 gr. 24. — z Gałkowa *Dangel*, cen. 25 fun. 10. zł. 75 gr. 9. — z Głóskowa *Dangel*, cen. 27. zł. 81. — z Woli *Głóskowskiej Dangel*, cen. 20. zł. 60. — z Katow *Dangel*, cen. 8 fun. 34. zł. 25 gr. $\frac{3}{5}$. — z Katow *Dangel*, cen. 8 fun. 2. zł. 24 gr. $1\frac{2}{5}$. — z Sierzchowa *Raiewski*, cen. 1 fun. 74. zł. 5 gr. $6\frac{2}{5}$. — z Kietbaski *Raiewski*, cen.

2 fun. 60. zł. 7 gr. 24. — z Kurczowéy wsi *Misiorowicz*, cen. 2 fun. 6. zł. 6 gr. 5 $\frac{3}{5}$. —
 z Kurczowéy wsi *Misiorowicz*, cen. 9 fun. 79. zł. 29 gr. 11 $\frac{1}{10}$. — z Kurczowéy wsi *Mi-*
siorowicz, cen. 8 fun. 57. zł. 25 gr. 21 $\frac{3}{10}$. — z Brzumina *Kamiński*, cen. 9 fun. 48.
 zł. 28 gr. 13 $\frac{1}{5}$. — z Brzumina *Kamiński*, cen. 7 fun. 68. zł. 23 gr. 1 $\frac{1}{5}$. — z Probostwa
Groiec Dąbkowski, cen. 6 fun. 86. zł. 20 gr. 17 $\frac{2}{5}$. — z Cieciszewa *Potulicki*, cen. 11
 fun. 65. zł. 34 gr. 28 $\frac{1}{2}$. — z Oborki *Potulicki*, cen. 8 fun. 80. zł. 26 gr. 12. — z Gwo-
 ździa *Potulicki*, cen. 26 fun. 74. zł. 80 gr. 6 $\frac{3}{5}$. — z Gwoździa *Potulicki*, cen. 3 fun.
 41. zł. 10 gr. 6 $\frac{2}{10}$. — z Opaczy *Potulicki*, cen. 11 fun. 74. zł. 35 gr. 6 $\frac{3}{5}$. — z Hab-
 dzina *Potulicki*, cen. 5 fun. 5. zł. 15 gr. 4 $\frac{1}{2}$. — z Habdzińka *Potulicki*, cen. 2 fun.
 69. zł. 8 gr. 2 $\frac{2}{10}$. — z Gass *Potulicki*, cen. 2 fun. 74. zł. 8 gr. 6 $\frac{2}{5}$. — z Słomczyzna
Potulicki, cen. 10 fun. 56. zł. 31 gr. 2 $\frac{2}{5}$. — z Skolimowa *Potulicki*, cen. 11 fun. 52.
 zł. 34 gr. 16 $\frac{4}{5}$. — z Skolimowa *Potulicki*, cen. 9 fun. 57. zł. 28 gr. 21 $\frac{3}{10}$. — z Słom-
 czyna *Potulicki*, cen. 1 fun. 60. zł. 4 gr. 24. — z Piask Kopyty *Potulicki*, cen. 6 fun.
 52. zł. 19 gr. 16 $\frac{4}{5}$. — z Kępy Oborskiéy *Potulicki*, cen. 5 fun. 33. zł. 15 gr. 29 $\frac{7}{10}$. —
 z Jeziorny Papierni *Potulicki*, cen. 1. fun. 68. zł. 5. gr. 1 $\frac{1}{5}$. — z Łęg *Potulicki*,
 cen. 4. zł. 12. — z Łęg *Potulicki*, centna. 10. funtów 47. zł. 31. groszy 12 $\frac{3}{10}$. —
 z Kleczyna *Potulicki*, cen. 2. fun. 48. zł. 7 gr. 13 $\frac{1}{5}$. — z Koła *Potulicki*, cen. 3. fun. 67.
 zł. 11 gr. 1 $\frac{3}{10}$. — z Czernidła *Potulicki*, cen. 6. fun. 56. zł. 19 gr. 20 $\frac{1}{5}$. — z Gass *Potu-*
licki, cen. 10. fun. 47. zł. 31 gr. 12 $\frac{3}{10}$. — z Obór *Potulicki*, cen. 30. fun. 14. zł. 90 gr.
 12 $\frac{3}{5}$. — z Łbisk Górny, cen. 10. fun. 29. zł. 30 gr. 26 $\frac{1}{10}$. — z Zalesia Swidziński, cen.
 39. fun. 25. zł. 117 gr. 22 $\frac{1}{2}$. — z Zalesia Swidziński, cen. 27. fun. 13. zł. 81 gr. 11 $\frac{3}{10}$. —
 z Slepowoli *Grobicki*, cen. 17. fun. 27. zł. 51 gr. 24 $\frac{3}{10}$. — z Będowa *Wierczyński*, cen.
 5. fun. 53. zł. 16 gr. 17 $\frac{7}{10}$. — z Janówek *Zabłński*, cen. 12. fun. 86. zł. 38 gr. 17 $\frac{2}{5}$. —
 z Kociszewa *Młochowski*, cen. 3. fun. 58. zł. 10 gr. 22 $\frac{1}{5}$. — z Kociszewa *Młochowski*, cen.
 6. fun. 52. zł. 19 gr. 16 $\frac{4}{5}$. — z Kociszewa *Młochowski*, cen. 6. fun. 86. zł. 20 gr. 1 $\frac{1}{5}$. —
 z Zyrowka *Tadeusz Piotrowski*, cen. 3. fun. 43. zł. 10 gr. 8 $\frac{7}{10}$. — z Wilczo-Góry *Tade-*
usz Piotrowski, cen. 5. fun. 43. zł. 10 gr. 8 $\frac{7}{10}$. — z Wilczo Góry *Kochanowski*, cen. 24
 fun. 48. zł. 73. gr. 13 $\frac{1}{5}$. — z Miasta Mogielnicy *Obywatele*, cen. 66. fun. 80. zł. 200. gr.
 12 $\frac{2}{5}$. — z Strupiechowa *Klukowski*, cen. 16. fun. 70. zł. 50. gr. 3. — z Strupiechowa *Ku-*
kowski, cen. 6. fun. 49. zł. 19. gr. 14 $\frac{1}{10}$. — Bąków Dominium, cen. 64. fun. 8. zł. 192. gr.
 7 $\frac{1}{5}$. — Bąków Gromada, cen. 84. fun. 64. zł. 263. gr. 27 $\frac{2}{5}$. — Broniszew Dominium, cen.
 14. fun. 14. zł. 42. gr. 12 $\frac{3}{5}$. — Broniszew Gromada, cen. 17. zł. 51. — Długowola Gro-
 mada, cen. 70. fun. 8. zł. 210. gr. 7 $\frac{1}{5}$. — Pacew Gromada, cen. 46. fun. 85. zł. 140. gr.

16 $\frac{1}{2}$. — Wilków Gromada, cen: 59 fun: 48 zł: 178 gr. 13 $\frac{1}{2}$. — Słonawa Gromada, cen: 6 fun: 20 zł: 18 gr: 18. — Zyrów Gromada, cen: 10 fun: 81 zł: 32 gr: 12. — Miedzichów Gromada, cen: 37 zł: 111. — Zyrowek, cen: 1 fun: 40 zł: 4 gr: 6. — Miedzichów, cen: 32 fun: 50 zł: 97 gr: 15. — Baran, cen: 10 fun: 65 zł: 31 gr: 28. — Kabały, cen: 10 fun: 80 zł: 32 gr: 12. — Kabały, cen: 8 fun: 34 zł: 25. — Wola Pieczyska, cen: 8 fun: 25 zł: 24 gr: 22. — Pieczyska, cen: 9 fun: 88 zł: 28 gr: 19. — Satkowice, cen: 12 fun: 85 zł: 38 gr: 16 $\frac{1}{2}$. — Ostrołęka, cen: 21 fun: 10 zł: 63 gr: 9. — Pilica, cen: 19 fun: 74 zł: 57 gr: 21 $\frac{3}{5}$. — Pilica, cen: 13 fun: 19 zł: 39 gr. 17 $\frac{2}{10}$. — Wola Worowska, cen: 16 fun: 65 zł: 49 gr: 28 $\frac{1}{2}$. — Kosmin, cen: 14 fun. 8 zł: 42 gr: 7 $\frac{1}{5}$. — Kosmin, cen 8 fun. 4 zł. 24 gr 5 $\frac{2}{5}$. — Ostrołęka, cen. 17 fun 54 zł. 52 gr. 18 $\frac{2}{5}$. — z Brzyszcza *Piotr Zaborowski*, cen. 16 fun. 70 zł. 50 gr. 3. — z Brzyszcza *Piotr Zaborowski*, cen. 33 fun. 2 zł. 99 gr. 14 $\frac{2}{5}$. — z Stamirowic *Stamirowski*, cen. 15 fun. 47 zł. 46 gr. 12 $\frac{3}{10}$. — z Stamirowic *Stamirowski*, cen. 16 fun. 35 zł. 49 gr. 1 $\frac{1}{2}$. — z Wólki Załęskiej *Zapolski*, cen. 17 fun. 48 zł. 52 gr. 13 $\frac{1}{5}$. — z Brzustowic *Gostomski*, cen. 15 fun. 74 zł. 47 gr. 6 $\frac{2}{5}$. — z Brzyszcza *Zaborowski*, cen. 35 fun. 63 zł. 106 gr. 26 $\frac{2}{10}$. — z Kukał *J. Wolski*, cen. 8 funt. 57 zł. 25 gr. 21 $\frac{3}{10}$. — z Machcina *Jasieńska*, cen. 12 fun. 86 zł. 38 gr. 17 $\frac{2}{5}$. — z Staniszewic *Tyborowski*, cen. 15 zł. 45. — z Staniszewic *Tyborowski*, cen. 14 fun. 50 zł. 43 gr. 15.

Wykaz dostawionego Owsa do Magazynu Nadarzyn, Mszczonów i Góra w r.

1815. z wyrażeniem cen szczegółowych i należności ogółowo przypadającej.

Dostawili do Magazynu Mszczonow w cenie Zł. 9: Dwór Krobów *Okęcki*, korcy 5 garcy 8 Zł. 47 gr. 7 $\frac{8}{10}$. — Dwór Konie *Okęcki*, kor. 1 gar. 10 zł. 11 gr. 24. — Dwór Skargów *Okęcki*, kor. 1 gar. 22 zł. 15 gr. 5. — Dwór Lichanie *Chaimowicz*, gar. 18 zł. 5 gr. 1. — Dwór Wyględow *Ortynecki*, gar. 18 zł. 5 gr. 1. — Dwór Bików *Pruszkowski*, kor. 2 gar. 14 zł. 21 gr. 28. — Dwór Brzeniec *Krasuski*, gar. 18 zł. 5 gr. 1. — Dostawili do Magazynu Mszczonow w cenie zł. 7: Dobra Czarnylas *Roiecki*, kor. 2 gar. 14 zł. 17 gr. 1 $\frac{4}{10}$. — Dostawili do Magazynu Nadarzyn w cenie zł. 9: Dobra Konie *Okęcki*, kor. 1 gar. 10. zł. 11 gr. 24. — Dobra Brzenice *Komar*, gar. 18 zł 5 gr. 1. — Dobra Lichanicé *R. Zabe*, gar. 18 zł. 5 gr. 1. — W cenie zł. 7 Dobra Falęcice *Kosmoski*, kor. 3 gar. 12 zł. 23 gr. 18 $\frac{12}{10}$. — W cenie zł. 7 Dobra Slepawola, gar. 16 zł. 3 gr. 15. — W cenie zł. 7 Dobra Czarnylas *Raiecki*, kor. 2 gar. 14 zł. 17 gr. 1. — W cenie zł. 7 Dobra Brzemien *Kamiński*, kor. 1. gar. 22 zł. 11 gr. 24. — Do Góry w cenie zł. 7 Probstwo Błędów *Kamiński*, kor. 3 zł. 21. — Do Góry w cenie zł. 7 Dobra i Gromada

Brzemin, kor. 6 gar. 24 zł. 47 gr. 7. — Do Góry w cenie zł. 7 Dobra i Gromada Uleń-
ca *Rucki*, kor. 18. zł. 126. — Do Góry w cenie zł. 7 Dobra i Gromada Łaski *Trąbczyń-
ski*, kor. 27 zł. 189. — Do Góry w cenie zł. 7 Dobra i Gromada Konie *Okecki*, kor. 5
zł. 35. — Do Góry w cenie zł. 7 Dobra i Gromada Krobów, kor. 18 zł. 126. — Do Góry
w cenie zł. 7 Dobra i Gromada Piekarty *Szymoński*, kor. 6 zł. 42.

O B W I E S Z C Z E N I A.
Notaryusz Publiczny Powiatu Zgierskiego.

Uwładamia szanowną publiczność: iż w dniu 17. Mca Października r. b. w Mieście
Alexandrowie poczynając od godziny 9. z rana, różne ruchomości pozostałe po niegdy
ś. p. Stanisławie Cieleckim, iako to: Meble machoniowe, Pierścienie, Srebra, Odzież,
Futra, Bielizna stołowa, Pawilony, Makaty, Dywany tureckie, Pościel, Porcellana, Fa-
ians, Płótno, Przędza, Len, Obrazy, Portrety, Szkło, Zegary, Broń, Poiazy, Bryki,
Zaprzęgi, Kufry, Blacha, Cyna, Miedź, Mosiądz, Żelastwo, Skóry, Bydło, Owce, Konie
cugowe i fornalskie, zboże różnego gatunku w ziarnie, drobi i tęp podobne przedmioty, dro-
gą publiczney licytacji za pieniądze natychmiast wypłacić się mające, sprzedane będą
na rzecz pozostałych nieletnich Sukcessorów Cieleckich; przeto chęć licytowania mają-
cych, na powyższy termin wzywa.

w Piątku dnia 29 Sierpnia 1825 r.

Józef Stokowski.

Z powodu zaszłéy 6. Lipca 1825. r. śmierci Chrystyny Brygidy z Tietzów Kram-
bitzowéy, toczy się postępowanie spadkowe względem iéy pozostałości, co podając do
wiadomości, naznacza się, w myśl Art: 125. i następnych prawa seymowego o hipote-
kach z r. 1818. w Kancellaryi hypotecznéy tuteyszey przed podpisaniem, na godzinę
11. przed południem dnia 15. Października roku 1826. termin dla przepisania tytułu
własności posiadłości spadkowych, w Warszawie przy ulicy Rybaki pod liczbą 2525. A. i
przy ulicy Inflantskiéy pod liczbą 2,088 położonych.

w Warszawie d. 15. Września 1825. r.

Jan Wincenty Bandtkie Pisarz Akt: Król: Pol: R. K. H. W. M.

Z powodu nastąpióney 6. Września 1825. r. śmierci Floryana Paula, toczy się po-
stępowanie spadkowe, co podając do wiadomości w myśl Art: 125. prawa seymowego
o hypotekach z r. 1818. naznacza się przed podpisaniem w Kancellaryi hypotecznéy tu-
teyszéy na godzinę 11. przed południem, 15. Października roku 1826. termin dla prze-
pisania tytułu własności udziału spadkowego posiadłości położony w Warszawie przy
ulicy Siennéy pod liczbą 1491.

Dan w Warszawie 15. Września 1825. r.

Jan Wincenty Bandtkie, Pisarz Akt: K. P. i R. K. H. W. M.

Gdy po Krysztofie Olszewskim na dniu 23 Maja 1824. r. zmarłym, otworzył się spadek; przeto w myśl §§ 125 i 127 prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach postanowionego, wyznacz się termin na dzień 22 Czerwca 1826. r. o godzinie 10 zrana w Kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności względem Summy Złp: 3,000. na Possessyi tu w Warszawie pod liczbą 1793. przy ulicy Franciszkańskiéy stojący, w dziale IV. pod Nro 2. zabezpieczony; o czém wszystkich interessentów do pilnowania swych praw realnych uwiadamia się.]

w Warszawie dnia 4. Czerwca 1825. r.

Walenty Skorochoń Maiewski, Pisarz Akto: K. P. i R. K. H. W. M.

Gdy przez śmierć Jana Szperlinga w dniu 15. Lipca 1820 roku nastąpioną, otworzył się spadek; przeto w skutek Art: 125 i 127. z roku 1818. prawa Seymowego, ogłasza się postępowanie spadkowe, a to celem przepisania tytułu własności nieruchomości Nro 2650. Litt: B. przy ulicy Maryensztadt w Warszawie; niemniéy Summ iako to: Złp. 18,000. w dziale IV. pod Nro 1. i Złp: 12,000. pod Nro 2. na nieruchomości w Warszawie pod liczbą 2648. przy ulicy Maryensztadt hypotecznie zapisanych, do czego termin na dzień 27. Września 1826. roku, o godzinie 10. zrana w Kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisany Pisarzem Aktowym i Reientem oznacza się.

w Warszawie d. 22. Września 1825. r.

Walenty Skorochoń Maiewski, Pisarz Aktowy Krolestwa Pol: i R. K. H. W. M.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż nieruchomość w Warszawie przy ulicy Zimney pod Nro 947. w Cyrkule i Gminie IV pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. na gruncie czynszowym do Hrabior Wielkopolskich należącym położona, składająca się z domu parterowego masyw murowanego z piwnicą, domku drewnianego, stajni drewnianey, domku o jednéy ścianie murowanego a z resztą drewnianego, domu nowo wymurowanego o jedném pięttrze z łacytą, w którym są łazienki, i pod którym jest piwnica na piekarnią urządzone; domków prócz tego drewnianych trzech, z których jeden o jednéy ścianie jest murowany, stajni, wozowni, komórek na drwa, studni z pompą, zawierająca szerokości około łokci 113, długości około łokci 92. należąca prawem własności do Jadwigi z Czapczyńskich Bauer, po Jakobie Bauer pozostałej wdowcy w tymże domu mieszkającej, tudzież do nieletnich iéy dzieci z tymże Jakóbem Bauer sędziowych, Jozefa Karola, Katarzyny Pauliny i Wiktoryi Bauer, pod iéy iako głównej i Jana Boehm Obywatela, iako przydanego opiekuna opieką zostających, przy matce swej zamieszkałych dłużników, zostająca w dzierżawney possessyi Karola Pahl, została na żądanie tegoż Karola Pahl kupca i obywatela w Warszawie przy ulicy Podwale w domu własnym pod liczbą 528. zamieszkałego wierzyciela, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu u Cypryana Ossowskiego Patrona, w Warszawie przy ulicy Sielerskiéy pod Nro 1776. obrane mającego, Aktem Jana Redlicha Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym z dnia 3 Maja r. b. końcem przymuszonogo wywłaszczenia zajętą i zaarrestowaną. W domu tym mieszkają następujący lokatorowie: Leybel Chaim Paprocki Szynekarz, Elias Brad Szmulkerz, Esraim Abraham

Herszenkraft piekarz, Mosiek Joskowicz Eylsztein blacharz, Chaim Zelman Natylfein nauczyciel, Benjamin Betcher stolarz, Mordka Ryfferband handlujący, Samuel Jakob Kornblum łazienkarz, Ezyk Fajersztejn faktor, Aron Blauschild, Dawid Blaufuchs, Simon Chaim Fraymund służący, Chrystyan Bartz postrzygacz, Simon Hersz Silberkette sznuklerz, Jakob Hersz Kraushac krawiec, Józef Poniatowski szewc, Eliasz Poznanski faktor, Jan Schrayber ostrogarz, Nochim Jungfer faktor, Josel Chliwner służący. Powyższe zażęcia zostało d. 7. Maia r. b. dorężonóm Rady Stanu Karólowi Wojdzie, Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy na ręce Jahołkowskiego Sekretarza Jeneralnego Urzędu Muncypalnego, i Mściwoiewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. Dnia 10 Maia r. b. wpisanóm jest do Xięgi wieczystej zażęty nieruchomości Nro 947. a dnia dzisiejszego do Xięgi zaarrestowan nieruchomości w Kancellaryi tutejszego Trybunału Cywilnego utrzymywanej. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży wzmiankowaney nieruchomości, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. d. 4. Lipca r. b. Sprzedają tę dyrygować będzie Cypryan Ossowski Patron, ktorego zamieszkanie powyżey jest wskazane. w Warszawie dnia 14 Maia 1825 roku.

Antoni Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 14. Maia 1825. r.

A. Podbielski Pisarz.

W dniu 15. Września r. b. odbytem zostało przygotowawcze przysądzenie domu Nro: 947 w którym to terminie Wyrokiem Trybunału z dnia tegoż, dom ten przysądzonym został Patronowi Cypryanowi Ossowskiemu za summę 36,000. Złp: i termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 9 Lutego roku 1826 wyznaczony, o czém wszystkim wiadomo czyni się. w Warszawie d. 17. Września 1825. r.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż nieruchomość tu w Warszawie przy ulicy Wilczej pod liczbą 1699 stojąca, składająca się z domu drewnianego z wszelkim zabudowaniem, ogrodem owocowym, w Cyrkule VI. i Gminie teyże, pod okregiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. leżąca, w skutek wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego między Jozefem Bobeckim Obywatelem w Warszawie pod liczbą 197. mieszkającym z iednej, a Sukcesorami niegdę Jakóba Pawłowskiego, w drodze działów zapadłym, na publiczną przedaz wystawioną i w terminie ostatecznego przysądzenia w dniu 27. Listopada 1820 r. Woyciechowi Kolibińskiemu za summę naywyżey ofiarowaną, Złp. 6,200. przybitą została, gdy iednak nowo nabywca warunków kupna przedazy niedotrzymał, przeto z mocy Wyroku Sądu Appellacyjnego Królestwa Polakiego, w dniu 24. Sierpnia r. b. między wspomnianym Jozefem Bobeckim w Warszawie pod liczbą 148. mieszkającym z iednej, a Woyciechem i Katarzyną Kolibińskimi małżonkami, z drugiey strony zapadłym: w Skutek Art: 737. i następných postępowania Sądowego na zysk lub szkodę nowo nabywcy powtórna przedaz nastąpi. Termin pierwszey publikacyi zbiorn objaśnień i warunków przedazy nastąpi w dniu 29. Września r. b. na Audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego. Li-

cytacja od summy 3,100. Złp. zaczynać się będzie. Przedażą tą kieruje Józef Woliński Adwokat przy Sądzie Appellacyinym w Warszawie pod liczbą 1775 mieszkający. w Warszawie dnia 31 Sierpnia 1825. r. Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 31. Sierpnia 1825. r. A. Podbielski Pisarz.

W dniu 20. bieżących, odbyta została pierwsza publikacja warunków kupna przedaży, a termin do drugiey publikacyi, i razem do przygotowawczego przysądzenia na dzień 5 Października r. b. został wyznaczonym, o czém czyni się wiadomo.

w Warszawie dnia 20 Września 1825. r. (podpisano) Koperski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni iż nieruchomość w Warszawie przy ulicy Ogrodowéy pod liczbą 823. w Cyrkule IV. Gminie teyże pod okręgiem Sądu Pokoju Wydziału II. Powiatu i Miasta Warszawy, na gruncie czynszowym do Zgromadzenia JXX. Misyonarzy Warszawskich należącym położona, składająca się z domu massy murowanego dachówką pokrytego bez piętra, z domu w pruski mur stawianego pod dachówką podobnie bez piętra, z drwalnią, studnią i innemi zabudowaniami, murem obwiedziona, z ogrodem warzywnym i owocowym, zajmująca długości łokci 90. szerokości łokci 60. należąca prawem własności do Józefa Bernauer Obywatela w tymże domu mieszkającego, mieszcząca w sobie lokatorów następujących: 1. Józefa Bernauera właściciela, 2. Hofmana, 3. Pinkusa Markiewicza, 4. Karola Eichlera, 5. Jana Kowalewskiego, zaś w dzierżawie Frederyka Szperkiera pod liczbą 157. w Warszawie mieszkającego zostająca. Została na żądanie Tadeusza Pfragle Zegarmistrza w Warszawie przy ulicy Leszno pod liczbą 713. mieszkającego, zamieszkanie prawne u Józefa Wolińskiego, przy Sądzie Appellacyinym w Warszawie pod liczbą 1775. mieszkającego obrane mającego, Aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym Jana Dzieciatkiewicza z dnia 12 i 17. Sierpnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowaną. Zajęcie to zostało d. 29. Sierpnia r. b. doręczoném w kopii Janowi Mściwojewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. do rąk własnych, oraz Karolowi Woydzie Radcy Stanu Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy na ręce Bagińskiego Sekretarza, zaś dnia 2. b. m. i r. wpisaném iest do Xiegi wieczystéy teyże nieruchomości za świadectwem Eustachego Formankiewicza Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego, a dnia dzisiejszego do Xiegi zaarrestowań w Kancellaryi tutejszego Trybunału utrzymywanej. Pierwsza publikacja warunków sprzedaży pomienionéy nieruchomości, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału przy ulicy Długiéy pod liczbą 549. d. 18 Października r. b. Sprzedażą tą dyrygować będzie Józef Woliński Adwokat przy Sądzie Appellacyinym, którego zamieszkanie wyżej iest wskazane. w Warszawie d. 6. Września 1825 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 7. Września 1825. r. A. Podbielski Pisarz.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 500.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 26. Września 1825 r.

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Ma-
 zowieckiego w Kwartale III. 1825. czyli od Nru 488. do włącznie Nru
 500. umieszczonych.

z Wydziału Oświecenia publicznego.

	Numer Dzieni - Stron:
Ogłoszenie entrepryzy obmurowania Cmentarza w Mieście Tarczynie	488 - 644
Polecenie Dozorom Buźniczym podaniu projektów do Etatów na lat 3	490 - 687
Objasnienie wątpliwości co do rozkładu składki Ogniówéy z zabudowań Ko- ścielnych i Plebańskich	492 - 738
Wezwanie Duchownych o składanie dowodów zamiany dziesięcin, w celu u- morzenia z tychże podatku offiary	492 - 740
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi zabudowań Kościelnych w Rembertowie	493 - 768
ditto ditto oparkanienia Cmentarza w Mieście Koźbieli	499 - 904

z Wydziału Administracyjnego.

Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Szlachtuza w Tarczynie	489 - 661
Uwiedomienie o nadaniu 6ciu Jarmarków Miastu Nowodwor	490 - 684
Ogłoszenie sprzedaży trawy nie koszoney w Mieście Bolimowie	491 - 714
ditto entrepryzy wystawienia Jatek Rzeźniczych i Piekarskich w Mie- ście Warce	491 - 725
ditto ditto w Mieście Gróycu	491 - 725
Wezwanie Artystów, Rękodzielników i Rzemieślników do nadesłania wyro- bów swych na wystawę tegoroczną	492 - 738
Uwiedomienie: iż Rada Obywatelska dodatkowe Xięgi Obywatelskie złożyła w Kommissyi Woiewódzkiéy do wolnego przejrzenia osób interesowanych	494 - 793
ditto o odbywać się mających w dni Srodowe targach w Mieś: Mińsku	494 - 794
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Szlachtuza w Mieście Nieszawie	495 - 810
Reskrypt Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu w przedmiocie konsen- sów Administracyjnych dla szynkujących trunki dworskie po Miastach	495 - 816
Ogłoszenie entrepryzy wybrukowania drugiéy połowy Rynku w Wiskitkach	496 - 840
Ostrzeżenie: iakie szczegóły przy nadesłaniu wyrobów na wystawę przeznac- zonych zachować należy	496 - 848
ditto iż Wykazy Fabryk i cechy fabryczne przed wysłaniem wyrobów do Rossyi składane być mają	498 - 873

	Numer
	Dzien. - Stron.
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia mostów pod Latowiczem	498 - 880
Ostrzeżenie względem dokładnego wyszywania znaków fabrycznych na wyrobach i nieuszkodzenia plomb	499 - 889
ditto względem nieprzemawiania osiedlonych już fabrykantów	499 - 891
Ogłoszenie dzierżawy myta drogowego z traktu między Kutnem a Krośniewiczami	499 - 894
Przedłużenie terminu do 1 Października na wystawę płodów przemysłu krajowego oznaczonego	499 - 896

z Wydziału Skarbowego.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego pozwalające na utworzenie Komory II. Rzędu w Podgrabowie	488 - 636
Ostrzeżenie cechowania płótna z wsiów do Miast wprowadzanego	488 - 637
Sledztwo Osób Skarbowi dłużnych	488 - 638
Wezwanie Ferdynanda Happe, Marquarta i Dzierzbickiego do odbioru zakwitowań z czasu urzędowania	488 - 638
Sledztwo Osób z Województw Płockiego, Podlaskiego, Augustowskiego, Krakowskiego i Mazowieckiego Skarbowi dłużnych	488 - 639
Lista Officialistów Tabaczných od służby uwolnionych	488 - 644
Objaśnienie wątpliwości czyli Prokuratorowie przy Sądach Policyjnych za przepuszczenie kontrawencyi Stępla, oddzielnie karani bydź mają	489 - 653
Sledztwo Kacpra Jackowskiego Skarbowi dłużnego	489 - 654
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Magazynu Solnego w Górze	489 - 661
Uwiedomienie iakiey opłacie celney ulega blacha z Rossyi do Polski i nawzajem wprowadzana	490 - 680
Sledztwo Osob Skarbowi dłużnych z Województw Podlaskiego i Kaliskiego	490 - 683
ditto Wincentego Borkowskiego na karę kontrawencyjną wskazanego	490 - 683
ditto Matiera Teper i Fabiana Szepietowskiego	490 - 686
Uwiedomienie: iż na kilka oddzielych handlow przez iedną osobę prowadzonych, tyleż oddzielych konsensów wykupić należy	491 - 712
Objaśnienie wątpliwości co do użycia Stępla do świadectw Starozakonnym z listy processow defraudacyjnych wydawanych	491 - 713
Sledztwo Osób z Województw Kaliskiego i Podlaskiego Skarbowi dłużnych	491 - 713
ditto Jona Janowskiego o defraudacyą obwinionego	491 - 714
ditto Cecylii Woycickiey Skarbowi dłużney	491 - 724
Rozkład opłaty podatków na Miesiąc Wrzesień 1825	492 - 735
Sledztwo Osob zalegających w opłacie kosztow Sądowych a z zamieszkania niewiadomych	492 - 743
Uwiedomienie o zaasaygnowaniu do wypłaty zaallowiowanych z roku 1822 podatków włoscianom wsiów Tomczyc i Ługowic	492 - 746
Ogłoszenie dzierżawy dochodow Konsumcyjnych w Województwie Mazowieckiem	492 - 748
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego znoszące opłatę od wszelkich majątków do Austryi wyprowadzanych	492 - 752

Uwiedomienie o dodatkowych Artykułach do Taryfjy wyrobów i produktów Miasta Krakowa do Polski wprowadzać się mogących	493 - 764
Sledztwo Miłkowskiego Skarbowi dlužnego	493 - 770
O sporządzenie spisów familii żydowskich do opłaty Rekrutowego	495 - 817
Sledztwo Jahade Ełowicza i Sukcessora Jana Hakenszmita Skarbowi dlužnych	495 - 819
ditto różnych Osób Skarbowi dlužnych	495 - 820
Reskrypt Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu przyjmujący na zaspokojenie zaległych należności Skarbowych, certyfikaty przez Kommissją Centralną Likwidacyjną na pretensye do Rządu wydawane	497 - 856
Sledztwo Osob z Woiewództwa Krakowskiego Skarbowi dlužnych	497 - 860
Uwiedomienie o zaasjynowaniu do wypłaty zaaliewiowanych podatków z roku 1822 Mieszkańcom Miasta Tarczyna	498 - 881
ditto z roku 1824 Folwarkowi Żółtina	498 - 881
ditto ditto ditto Zubki wielkie	498 - 882
Ostrzeżenie: iż Kasy Obwodowe na wnoszone podatki kwity z Xiąg szaurowych wydawać obowiązane	500 - 910
ditto iż do dyspens zapowiedzi przedślubnych Kościelnych, papier Stęplowy używany być ma	500 - 910
Sledztwo Osob z Woiewództw Krakowskiego i Podlaskiego Skarbowi dlužnych	500 - 911
z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.	
Polecenie Naddzierżawcom Dóbr Rządowych podania wykazu budowli wiósciańskich	489 - 660
Reskrypt Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu zabraniający odbywania pomiaru w Dobrach Rządowych bez zezwolenia Rządu	490 - 681
Ogłoszenie dzierżawy wieczystej kolonii Brominy	491 - 747
Ostrzeżenie dzierżawców Dobr Rządowych do opłaty kontyngensu liwerunkowego obowiązanych, a do odstawy takowego w naturze przypuszczonych, iżby do likwidacji pretensji, wyciągi cen targowych dołączali	494 - 795
Polecenie Aktuariuszom w Dobrach Rządowych, aby Assessorom Ekonomicznym pomocnemi byli	494 - 818
Reskrypt Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu przepisujący formalności przy odstępywaniu Asskuracyi Skarbowych lub świadectw Kommissji Centralnej Likwidacyjnej na rzecz trzeciego	500 - 908
z Wydziału Woyskowego.	
Ostrzeżenie: iż urlopowani Pod-officerowie i żołnierze, do Miast Woiewódzkich i Obwodowych przybywający, urlopy swe Kommandantom Zandarmerji składać obowiązani	489 - 653
Sledztwo spisowych z Miasta Warszawy zbiegłych	489 - 654
ditto ditto z Woiewództwa Lubelskiego zbiegłych	491 - 715
ditto Lenartowskiego z pobytu niewiadomego	491 - 715
ditto Spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	491 - 716
Uwiedomienie Woytów Gmin: iż dowody wyłączeń dla spisowych, Kommissarzom Obwodowym przesłane zostały	491 - 794

	Numer
	Dzien. - Stron.
Sledztwo skradzionego uwolnienia od służby Woyskowej Józefowi Nowakowi	493 - 765
ditto Andrzej Buguckiego v. Bugay o dezer: i inne wykroczenia obwinionego	493 - 766
ditto Piotra Petryszyna żołnierza z Gwardyi Kiryssyerow	493 - 794
ditto Józefa Sądковского byłego Bombardyeta	495 - 820
ditto Antoniego Jakoba Zylicza	495 - 821
ditto Spisowych z Miasta Warszawy zbiegłych	495 - 821
ditto Włodka byłego Wóyty Gminy Mordy	496 - 840
ditto Spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	496 - 858
ditto ditto ditto	499 - 891
ditto Zagubionego uwolnienia od służby Woyskowej Józefowi Cyprynowskiemu służącego	499 - 904
ditto Familii Michała Jaigre zmarłego kaprała z pułku Francuzkiego Honenlohe	499 - 904
Wykaz Obywateli z Powiatu Czerskiego dla których należytość za dostarczone Siano i Owies do Magazynów w roku 1815. P. Wilski odebrał	500 - 916
z Wydziału Policyjnego.	
Sledztwo Guminińskich z pobytu niewiadomych	488 - 659
ditto Tadeusza Młyńskiego byłego Burmistrza Miasta Łysobyk	488 - 645
Uwiadomienie o znalezionych koniach w Troszynku i Głuszynku	488 - 645
Ostrzeżenie względem dokładniejszego wypełniania obowiązków przez Sołtysów po wsiach	489 - 652
Uwiadomienie o znalezioney pieczęci Urzędowey u Leyby Mortchelowicza Słomskiego w Augustowskim	489 - 662
Lista Cudzoziemców za złe sprawowanie z Państwa Rossyjskiego wyprowadzonych	489 - 663
Sledztwo skradzionych pieczęci Wóytom Gmin	489 - 676
ditto Józefa Zydka v. Piechowicza	489 - 676
Wezwanie Jana Samerowicza do odebrania nagrody za uбице Wilczycy	489 - 677
ditto Familii Józefa Wilczyńskiego na włóczegostwie w Rossyi przytrzymanego	489 - 678
ditto Sukcessorów Maryanny z Pastów Pawłowskiéy do odbioru 50 Talarow w depozycie w Witenbergu będących	490 - 682
Lista Lekarzy którzy za gorliwość w szczepianiu ospy nagrody otrzymali	490 - 696
Zarządzenie kontroli wydawanych świadectw na wyjazd za granicę, przez Wóytów i Burmistrzów do tego upoważnionych	491 - 710
Sledztwo złoczyńców z różnych miejsc zbiegłych	492 - 740
ditto Osób bez świadectw prawem przepisanych z miejsca zamieszkania wyszłych	492 - 744
ditto Emilii Kluszczyńskiéy	492 - 746
Uwiadomienie o znalezionym koniu w Gminie Wierzbno	492 - 747
Sledztwo Natanaela Fryz i Karola Anders Łukala	493 - 765
ditto Osób z Więzień zbiegłych	493 - 767
Lista Osób za złe sprawowanie z Państwa Rossyjskiego wyprowadzonych	493 - 769

Uwiedomienie: iż Berek Abraham Zabiński we wsi Rudzku zamieszkiwać ma wolność	493 - 769
Uwiedomienie iż Marya Gelbergowa z Państwa Rossyiskiego za złe sprawowanie wyprowadzoną została	493 - 770
Sledztwo Filipa Stolarczuka z transportu zbiegłego	493 - 770
Wezwanie właściciela klaczy bułanéy w r. 1819. od złodziei w Krasnobrodzie nabytých	493 - 771
Wykaz Wsiów od Granicy Austrii i Prus w odległości mil trzech położonych, w których żydom mieszkać niewolno	493 - 772
ditto ditto ditto	494 - 800
Przepis podług którego żydzi w wsiach nadgranicznych przemieszkiwać chcą, o świadectwa starać się mają	494 - 809
Sledztwo Adama Woyciechowskiego i Woyciecha Leszczyńskiego więźni z Krakowa zbiegłych	495 - 832
Uwiedomienie o znalezionym dziecku imieniem Weronika pod wsią Jelonkiem	495 - 832
Ostrzeżenie żydów nad granicą mieszkać chcących, iż termin do rozpoznawania żądań przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu do końca Grudnia r. b. oznaczony	497 - 857
Sledztwo Jaworowskiego	497 - 858
ditto Jozefa Szymańskiego byłego Sztaba Lekarza Woyska Rossyiskiego	497 - 861
Uwiedomienie o znalezionej linie w Wiśle	497 - 861
Zabronienie wpuszczania do krain Karola Kühnel	497 - 862
Sledztwo złoczyńców z różnych miejsc zbiegłych	498 - 874
ditto Osób bez świadectw prawem przepisanych wyszłych	498 - 876
Zabronienie przebywania w krain Janowi Bablyście Lajoux de la Croix	498 - 877
Sledztwo Ludwika Dobrowolskiego o zrzadzenie defektu w Kassie Miasta Dubienki obwinionego	498 - 878
ditto pieczęci Woytowi Gminy Winiar skradzonej	498 - 878
ditto koni Proboszczowi w Regnowie skradzionych	498 - 879
ditto konia Zandarmowi Pruskiemu skradzonego	498 - 879
Uwiedomienie o klaczy basztanowatej w Ekonomii Warszawskiej znalezionej	498 - 880
Sledztwo koni Kuterskiemu skradzionych	499 - 893
Lista Osób za złe sprawowanie z Państwa Rossyiskiego wyprowadzonych	499 - 894
Sledztwo złoczyńców z różnych miejsc zbiegłych	500 - 911
ditto Osób bez świadectw prawem przepisanych z miejsca zamieszkania wyszłych	500 - 913

z Wydziału Służby Publicznej.

Odezwa Prezesa Dyrekcyi Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego do Właścicieli Dóbr Ziemskich	491 - 700
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego względem zajęcia gruntów na rozszerzenie okopów Miasta Warszawy	491 - 708
Dekret Najjaśniejszego Pana stanowiący Komitet, sprawami i Urządzeniem żydów trudnić się mający	492 - 732

Uwiedomienie iż do przyimowania wszelkich czynności Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego dotyczących, upowadzionym iest w Kommissyi Woiewódzkiej Sekretarz Przydyalny Komierowski

494 - 792

Obwieszczenia w róžnych materyach.

List gończy za Lewkiem Szaiowiczem i Janem Morawskim z domu kary i poprawy zbiegłemi	488 - 640
Listy gończe za Gołembiewskim i Joskiem Srułowiczem	488 - 641
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Pol: Prosi: Wydziału I. złożonych	488 - 641
ditto ditto w stodole na kolonii Józefatów znalezionych	488 - 642
Objoszenie dzierzawy przewozu pod Miastem Kamienczykiem	488 - 642
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Solca i Polkowa	488 - 643
Wezwanie osób mających przysadzoną część denuncyacyją w processach defraudacyjnych w Woiewództwie Płockim	488 - 646
Wezwanie do uregulowania spadku po Karolu Herthenie	488 - 647
Objoszenie dzierzawy dóbr Giżyc i Biały	488 - 647
ditto sprzedaży domu Nro 1752. i Dóbr Rgielewa	488 - 648
ditto dzierzawy dóbr Mixtala i Paniewo	488 - 649
ditto sprzedaży domu Nro 1585.	488 - 649
ditto ditto domu Nro 2239.	488 - 650
Obwieszczenie Trybunału Wdztwa Mazowieckiego o massach processowych, subhastacyjnych i innych w depozycie będących	489 - 663
Listy gończe za Tomaszem Kaznowskim i Anklem Berkowiczem Cymermann	489 - 666
ditto za Mikołaiem Zarębą i Tomaszem Połczyńskim	489 - 667
Uwiedomienie o czepku muślinowym w depozycie Sądu Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego złożonym	489 - 667
List gończy za Ickiem Leybowiczem, Herszkiem Koziół i Janem Rutkowskim	489 - 668
Uwiedomienie o pokryciu z Ołtarza podeyrganemu odebrany	489 - 668
Sledztwo rzeczy z Kościoła w Pilczycy skradzionych	489 - 669
Uwiedomienie o koniu Rogozinskiem w Nadarzynie odebrany	489 - 669
ditto o rzeczach Piotrowi Markowskiemu odebranych	489 - 669
ditto o znalezionéy złotéy monecie za Pragą w roku 1823.	489 - 670
ditto o znalezionym powieszonym człowieku w lesie Białołęckim	489 - 670
Obwieszczenie dzierzawy wsi Luszya	489 - 670
ditto ditto Dobr Sinołki, Guzowa i Studzianki	489 - 671
ditto ditto Wsi Galonki	489 - 672
Wezwanie do uregulowania spadków po Gurbskich, Baldi i Jasińskięy	489 - 672
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 2026.	489 - 673
ditto ditto Domu Nro 3133. lit: A.	489 - 674
ditto ditto Domu Nro 1128	489 - 678
ditto ditto Domu Nro 2242.	489 - 679
List gończy za Jakóblem Wolkim	490 - 685
Uwiedomienie o rzeczach osobie podeyrganéy przez Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego odebranych	490 - 686

	Numer
	Dzien. - Stron.
Ogłoszenie dzierżawy Cegielni Miasta Piątku	490 - 685
ditto sprzedaży pustych placów w Mieście Górze	490 - 686
ditto ditto ditto w Mieście Stanisławowie	490 - 686
Wezwanie do uregulowania spadków po Ostaszewskim, Panuszewskiemu i Nitkowskemu	490 - 687
Uwiedomienie o znalezionej nieżywym człowieku na Wiśle pod Pragą	490 - 690
Wezwanie do uregulowania spadków po Szumańskim, Markowskiemu i Mackiewiczowi	490 - 690
Obwieszczenie dzierżawy dóbr: Pacyna, Seykowiec i Młyna w Zurawicach	490 - 691
ditto ditto Borucinka, Oltarzewa i Młyna w wsi Wiencu	490 - 692
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 1864. w Warszawie	490 - 693
ditto ditto Dóbr Wielka Wola	490 - 694
Sledztwo trzody chlewnéj w pędzeniu z Pragi do Warszawy zaginionej	490 - 697
ditto właścicieli trzosa i bielizny podeyrzanym odebranych	490 - 697
Obwieszczenie dzierżawy dóbr: Szewnicy, Polkowa i Borucinka	490 - 698
Uwiedomienie o koniach przez Sąd Jędrzeliowski podeyrzanym odebranych	491 - 719
Wezwanie do uregulowania spadku po Charczewskiemu	491 - 719
ditto ditto po Nasiorowskiemu, Makowieckiemu, Zayde i Kroczewskiemu	491 - 720
Obwieszczenie dzierżawy wsi Krowie	491 - 721
ditto sprzedaży Domu Nro 2894.	491 - 721
ditto ditto Nro 2607.	491 - 722
ditto dzierżawy wsi Pludwin	491 - 723
List gończy za Karolem Maszkiewiczem	491 - 725
ditto za Antonim Kosińskim	491 - 726
Obwieszczenie sprzedaży wsi Tarnówki i Ponętówki	491 - 726
ditto ditto Dóbr Skłuty	491 - 728
ditto ditto Domu Nro 2649.	491 - 730
ditto ditto Domu Nro 2847.	491 - 731
List gończy za Marcinem Grabowskim i Alexym Łuczków	492 - 753
ditto za Jorszą v Furdmanem i Leybą Wolfowiczem Rytel	492 - 754
ditto za Katarzyną Grabowską	492 - 755
Obwieszczenie Prezesa Trybunatu Wdztwa Mazow: iż Regent Ostrowski do przyłmowania wszelkich czynności Towar: Kredyto: Ziems: wyznaczony	492 - 755
Uwiedomienie o sukni perkalowéj przez Sąd P. P. O. Warszaw: odebranej	492 - 755
ditto o rzeczach podeyrzanym na Jarmarku w Skierniewicach odebranych	492 - 756
Obwieszczenie Trybunatu Wdztwa Mazowieckiego, iż niektóre wsie do Xięztwa Łowickiego należące, a w Obwodzie Rawskim położone, przechodzą pod Jurisdycyą Sądu Sochaczewskiego	492 - 756
Wezwanie do uregulowania spadku po Janie Kurtz	492 - 757
ditto ditto spadków po Sułkowskiemu, Jasińskiemu, Schilling i Żółtowskiemu	492 - 757
ditto ditto po Janie Marczyńskiemu, Bratoszewskiemu i Nieszporckiewiczach	492 - 758

Wezwanie do uregulowania spadków po Weynercie, Danielu Breyer, Mallim i Radzikowskim			492 - 759
ditto	ditto	po Załuskim, Deskurowéy i Slezzańskim	492 - 760
ditto	ditto	po Smolińskim, Góreckim i Lesznowskim	492 - 761
ditto	ditto	po Felicjannie Manzlowéy	492 - 762
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 329.			492 - 762
ditto	ditto	Nro 1752.	492 - 763
List gończy za Józefem Bolarowskim			493 - 771
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy Miasta Brześcia			493 - 787
Uwiedomienie o rzeczach przez Sąd P. P. O. Warszawskiego odebranych			493 - 787
ditto	o kańczuku i uzdecce podeyrzanemu odebranych		493 - 788
ditto	o pieniądżach z trzosem w domu Glińskiéy skradzionych		493 - 788
Wezwanie do uregulowania spadków po Schwartzu i Borowskiéy			493 - 788
ditto	ditto	po Byszewskiéy i Schroederowéy	493 - 789
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 2096.			493 - 789
ditto	ditto	Domu Nro 2893.	493 - 790
ditto	ditto	Jatki Rzeźniczéy przy ulicy Wołowéy	493 - 791
Listy gończe za Sitarskim, Józefem bez nazwiska i Romerem			494 - 795
ditto	za Walentym Mazurem		494 - 796
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy M. Jadowa			494 - 796
ditto	o koniach i pieniądżach przez Sąd Siedlecki odebranych		494 - 797
ditto	o rzeczach przez Sąd P. P. O. Warsz: Wydz: I. odebranych		494 - 797
ditto	ditto	Sąd Rawski i Kowalski odebranych	494 - 798
Wezwanie do uregulowania spadków po Jabłońskim, Lewińskim Biskupia i Sułowskim			494 - 799
ditto	ditto	po Karolu Kulesza i Józefie Zembrzuskim	494 - 807
List gończy za Mikołaiem Rydzak			494 - 811
Obwieszczenie sprzedaży placów pustych w Łęczycy			494 - 811
Wezwanie do uregulowania spadków po Chrabąszczewiczu, Macieju Woli-			
ckim i Alexandrze Wędrychowskim	-	-	494 - 812
ditto	ditto	po Tronitschku i Franciszku Pokal	494 - 813
Ostrzeżenie Słońskiego aby nikt domu Billona w Łowiczu nienabywał			494 - 813
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 705.			494 - 815
Odwołanie Loteryi na dom w Włocławku			495 - 822
List gończy za Stanisławem Skrzeczowskim			495 - 823
Uwiedomienie o znalezionym nieżywym człowieku nad Wisłą pod Młocinami			495 - 823
Obwieszczenie odbyć się mającéy w Kaliszu Licytacyi na dostawę drzewa do Magazynu Rządowego w Warszawie			495 - 824
Wezwanie do uregulowania spadków po Jasińskim, Pfaff, Rychłowskiéy, Czereyskim i Wander			495 - 830
ditto	ditto	po Starzyńskiéy, Swieszewskiéy i Lesznowskim	495 - 831
Obwieszczenie sprzedaży placów pustych w Stanisławowie			495 - 833
Wezwanie do uregulowania spadków po Bryerze i Radzińskim			495 - 833

		Numer
		Dzien. - Stron.
Wezwanie do uregulowania spadków po Felixiewiczzu, Augenszeim, Budno- wéy i Koperskiéy	-	498 - 885
ditto ditto po Zawadzkiem, Kardaszyńskiéy i Suf- czyńskim	-	498 - 886
Tabella Ceny produktów na Targach Warszawskich i Pragskich w Mcu Maja 1825 sprzedawanych	-	498 - 887
List gończy za Klimkiem Strzeleckim	-	499 - 895
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy M. Piątku	-	499 - 895
ditto ditto ditto M. Dąbia	-	499 - 896
ditto ditto ditto M. Radzieliowa	-	499 - 897
Wezwanie do uregulowania spadków po Bachnickim, Saffalu i Mrokowekim	-	499 - 897
ditto ditto po Adamie Schaybe i Józe: Smolińskim	-	499 - 898
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 732.	-	499 - 898
ditto ditto Domu Nro 2348.	-	499 - 900
Tabella Ceny produktów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu Czerwcu 1825 sprzedawanych	-	499 - 902
ditto ditto w Mcach Lipcu i Sierpniu 1825	-	499 - 903
Uwiadomienie o rzeczach podeyrganym odebranych i w depozycie Sądu Ob. wodu Warszawskiego Wydziału I. złożonych	-	499 - 905
Obwieszczenie sprzedaży Dobr Bartoszkówki	-	499 - 906
List gończy za Stanisławem Jeziórańskim Komornikiem	-	500 - 913
ditto za Tomaszem Jagackim i Antonim Szatanem	-	500 - 914
Sledztwo fałszywych paszportów z podpisem Burmistrza Bądarczewskiego wyda- nych	-	500 - 915
Uwiadomienie o rzeczach Alexa: Piotrowicza Sabakina w Odolanach znalezió:	-	500 - 915
Obwieszczenie sprzedaży ruchomości w Alexandrowie	-	500 - 920
Wezwanie do uregulowania spadków po Krambitzowéy i Paulim	-	500 - 920
ditto ditto po Olszewskim i Szperlingu	-	500 - 921
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 947. w Warszawie	-	500 - 921
ditto ditto Nro 1699.	-	500 - 922
ditto ditto Nro 823.	-	500 - 923

	Numer
	Dzienn. - Sien.
Wezwanie do uregulowania spadków po Dąbrowskim, Axamickim, Szymanskiéy i Rekwartach	492 - 834
ditto ditto po Lewickim i Manuszowéy	495 - 835
Obwieszczenie sprzedaży Domów Nro 1858 i 1887.	495 - 836
ditto ditto Domu Nro 605.	495 - 836
ditto ditto Domu Nro 947.	495 - 837
ditto ditto Dobr Krośnicza Wola	495 - 838
ditto ditto Dobr Maruszowa	496 - 841
List gończy za Macielem Skowrońskim	496 - 842
ditto za Joskiem Leyzerowiczem, Woyciechemi Maryanną Markowskiemi	496 - 843
ditto za Franciszkiem z nazwiska niewiadomym	496 - 844
ditto za Dominikiem Górka	496 - 845
Obwieszczenie dzierżawy Grobli Topolskiéy	496 - 845
ditto ditto dochodów Kassy M. Rawy	496 - 845
ditto ditto dochodów M. In włodza	496 - 846
Wezwanie do uregulowania spadków po Warpachowskim i Mikołaju Zydów	496 - 846
ditto ditto po Wolskim, Dadani i Płozańskim	496 - 847
Uwiedomienie o rzeczach podeyrzanemu przez Sąd P. P. O. Warszawa: odebranych	496 - 849
Wezwanie do uregulowania spadków po Dembickim i Gautierowéy	496 - 850
Obwieszczenie sprzedaży dobr. Giżyc	496 - 850
Uwiedomienie o rzeczach odebranych podeyrzanym prze. Sądy Obwodu Warzawskiego Wydziału I. i Ptu Kowalskiego	497 - 862
ditto o zrebaku w wsi Józefowie uietym	497 - 863
ditto o rzeczach przez Sąd Rawski odebranych	497 - 863
List gończy za Andrzejem Zwierzchowskim	497 - 864
Uwiedomienie o tabakierce papierowéy podeyrzanemu odebranéy	497 - 864
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy M. Gróyca	497 - 864
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy M. Błonia	497 - 865
ditto sprzedaży pozostałości po Michalickim	497 - 865
Wezwanie do uregulowania spadków po Owaińskim, Stalewskiéy, Berlińskim i Dąbrowskim	497 - 866
ditto ditto po Brzozowskim, Elzanowakim, Sucheńskim i Krzyżanowskim	497 - 867
ditto ditto po Tomaszu Lebius	497 - 868
Obwieszczenie sprzedaży Domów Nro 1583 i 1699 w Warszawie	497 - 868
Tabella Ceny produktów na Targach Warszawskich i Pragkich w Mca Stycznia 1825 sprzedawanych	497 - 869
ditto z Mca Lutego 1825.	497 - 870
ditto z Mcy Marca i Kwietnia 1825	497 - 871
List gończy za Franciszkiem Marcinkowskim v. Wątrobskim	498 - 882
ditto za Felixem Fiszer	498 - 883
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Miasta Jezowa	498 - 883
Wezwanie do uregulowania spadków po Hoffmanie, Fleischerowéy, Schwarzte i Gaykowskim	498 - 884